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FIGURES FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

December 09, 2022
Referee Ахмедова Саёра  ВК
Evaluator Белоусова Ирина ВК

Группа фигур:  (В) КС брг ст.н.
356f Whip Continuous Spin 720 3,0 1 1
441 Saturn 2,5 2 39
352 Venus 3,0 3 76
240i Albatross Spin up 360 2,5 4 113

11,0

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 89 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 КМС Республика Татарстан-1 77,5909
2 30 АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС Республика Татарстан-2 77,3787
3 14 САФОНОВА Ника 2007 КМС Республика Татарстан-2 76,5757
4 8 ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 КМС Республика Татарстан-2 76,3485
5 131 ШАРАФУТДИНОВА Саида 2007 МС Республика Татарстан-2 75,9545
6 97 САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС Республика Татарстан-1 75,9243
7 66 КИЧАЕВА Милана 2008 МС Республика Татарстан-2 75,6970
8 55 ХАМАДИШИНА Аделина 2008 КМС Республика Татарстан-2 74,9545
9 44 БЕЛОВА Ярослава 2007 КМС Республика Татарстан-1 74,8485
10 111 МОРИНА Виолетта 2008 КМС Республика Татарстан-1 74,7575
11 91 КЛЕНИНА Александра 2008 КМС Республика Татарстан-2 74,2575
12 106 РЯБЦЕВА Анастасия 2008 МС Республика Татарстан-1 73,4545
13 108 ГРИШИНА Дарья 2008 КМС Республика Татарстан-1 73,1666
14 17 ЯГУДИНА Аида 2007 МС Республика Татарстан-2 73,0605
15 24 SHYNKEVICH Iryna 2008 КМС Belarus 72,9697
16 81 САБИРОВА Яна 2008 КМС Республика Татарстан-2 72,3788
17 124 ПАВЛОВА Елизавета 2008 КМС Республика Татарстан-2 72,1364
18 59 DZEMIDOVICH Volha 2008 КМС Belarus 72,0909
19 13 БАДЕРТДИНОВА Амина 2009 КМС Республика Татарстан-1 71,9848
20 121 SAIM Aiganym 2007 Kazakhstan 71,3485
21 64 ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС Республика Татарстан-1 71,2576
22 11 МАКАРОВА Анна 2008 КМС Республика Татарстан-1 71,2424
23 149 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 КМС Ростовская область-1 71,2121
24 116 НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС Краснодарский край-2 71,1818
25 113 ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС Краснодарский край-1 71,0606
26 102 БРИНЦЕВА Евгения 2009 КМС Ростовская область-1 70,4394
27 48 ДМИТРИЕВА София 2009 КМС Лениградская область 70,1970
28 49 ПЕРШИН Владимир 2007 КМС Республика Татарстан-1 69,9848
29 4 TATARYNOVICH Ulyana 2009 КМС Belarus 69,8636
30 67 LIABAKH Darya 2009 КМС Belarus 69,7273
31 133 МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 КМС Республика Татарстан-1 69,4697
32 112 КИСЕЛЕВА Ирина 2009 КМС Свердловская область 69,2879
33 122 МЕТЕЛКИНА Алёна 2009 КМС Ростовская область-1 69,1667
34 92 OMIRSERIKOVA Albina 2008 Kazakhstan 69,1061
35 25 ВЕБЕР Анна 2008 КМС Краснодарский край-2 69,0000
36 140 ПЕРОВА Вероника 2007 КМС Новосибирская область 68,9697
37 136 АСЛАНОВА Елизавета 2009 КМС Ростовская область-1 68,5152
38 78 ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС Краснодарский край-2 68,3939
39 27 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 68,3636
40 107 БОЙКО Дарья 2009 1 Свердловская область 68,3485
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41 51 БАРАНОВА Анастасия 2008 КМС Свердловская область 68,2121
42 88 ULAS Krystsina 2009 КМС Belarus 68,0909
43 63 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008 КМС Свердловская область 68,0303
44 98 МАЙСКАЯ Екатерина 2009 КМС Ростовская область-1 67,9545
45 28 КОБЛЫК Ульяна 2009 КМС Ростовская область-1 67,9091
46 90 СТРАЧУК Полина 2007 КМС Краснодарский край-1 67,5606
47 68 ZHARKOMBAYEVA Milana 2008 Kazakhstan 67,5000
48 57 ПРОТОПОПОВА Полина 2009 1 Удмуртская Республика 67,2727
49 70 ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС Краснодарский край-2 67,2273
50 123 МОТЧАНАЯ Надежда 2009 КМС Свердловская область 67,1213
51 79 ДУБКОВА Анна 2008 КМС Ростовская область-1 67,0757
52 72 MALYSHAVA Lizaveta 2008 КМС Belarus 67,0000
53 86 БАЛАКИН Лев 2008 1 Республика Татарстан-2 66,8333
54 19 БУЛАТОВА Анастасия 2009 1 Пермский край 66,7879
55 144 ГОРДЕЕВА Анастасия 2008 КМС Свердловская область 66,7121
56 43 БАТУРА Нелли 2008 КМС Ростовская область-1 66,6970
57 6 AKULA Katsiaryna 2009 КМС Belarus 66,5757
57 45 ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС Лениградская область 66,5757
59 50 МИРГОРОДОВА Дарья 2008 КМС Волгоградская область 66,4697
60 33 ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 КМС Свердловская область 66,4242
61 76 ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 КМС Лениградская область 66,3182
62 125 АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС Краснодарский край-2 66,2879
63 18 ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС Краснодарский край-1 66,2273
64 2 МОХОВА Виолета 2008 КМС Краснодарский край-1 66,0455
65 31 ТИТОВА Анастасия 2007 КМС Волгоградская область 65,9849
66 42 ПАВЛОВА Дарья 2008 КМС Краснодарский край-1 65,9848
67 22 ХРАМОВА Софья 2009 1 Удмуртская Республика 65,8334
68 129 ШЕСТАКОВА Валерия 2008 КМС Краснодарский край-2 65,6970
69 135 МИХЕЕВА Евдокия 2009 1 Пермский край 65,4395
70 58 КОПОТИЛОВА Ариана 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 65,3788
71 95 СТАРЧЕУС Арина 2009 1 Краснодарский край-2 65,3334
72 26 КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС Краснодарский край-1 65,3030
73 73 КАСЬЯНОВА Глафира 2009 1 Пермский край 65,1970
74 15 ПРОВАНОВА Татьяна 2008 КМС Волгоградская область 65,0455
75 134 РЯБОВА Софья 2009 КМС Краснодарский край-2 65,0151
76 47 ГОРБЕНКО Изабелла 2009 1 Краснодарский край-2 64,8334
77 85 АРТЁМЕНКОВА Софья 2009 КМС Донецкая Народная Республика 64,7425
78 104 ТЕЛЕГИНА Мария 2009 1 Лениградская область 64,6364
79 53 SAHIN Yasemin 2007 Kazakhstan 64,5909
79 56 КАШИНА София 2008 КМС Краснодарский край-2 64,5909
81 110 КАСИМОВА Камила 2007 КМС Удмуртская Республика 64,5455
81 114 БУШУЕВА Екатерина 2009 1 Лениградская область 64,5455
83 65 БУКИНА Маргарита 2009 1 Свердловская область 64,4697
84 119 ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 1 Удмуртская Республика 64,1818
85 146 ПАНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС Краснодарский край-1 64,1515
86 82 РОМАНЧУК Анастасия 2008 КМС Краснодарский край-1 64,1061
87 74 МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС Лениградская область 63,8334
87 117 РЫЖКОВА Маргарита 2009 1 Новосибирская область 63,8334
89 83 ЛИТВИНОВА Анастасия 2009 КМС Ростовская область-1 63,8030
90 127 ABRAMOVICH Alena 2009 КМС Belarus 63,6213
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91 99 ВОЖИГОВА Маргарита 2007 КМС Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 63,4394
92 147 KODIROVA Jasmina 2008 Uzbekistan 63,2273
93 105 ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 63,1818
94 120 ЯДРИНА Диана 2008 1 Новосибирская область 63,0605
95 145 ПЕРЕВАЛОВА Ольга 2009 КМС Ростовская область-1 63,0303
96 103 ВАНЮКОВА Варвара 2008 КМС Краснодарский край-1 62,9848
97 128 УСОЛЬЦЕВА Алиса 2009 2 Пермский край 62,9697
98 54 БУШУЕВА София 2007 КМС Московская область 62,6213
99 21 ДОРОХОВА Алина 2009 КМС Краснодарский край-1 62,6212
100 1 МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС Донецкая Народная Республика 62,5455
101 36 КАЛУГИНА Екатерина 2009 КМС Свердловская область 62,3334
102 100 ПИОНТЕК Ангелина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 62,0757
103 32 МАЩЕНКО Елизавета 2009 КМС Донецкая Народная Республика 62,0606
104 37 ШИШИГИНА Дарья 2009 1 Лениградская область 61,9545
105 77 ОСИПОВА Милана 2007 1 Удмуртская Республика 61,7878
106 94 БАРСУКОВА Мира 2007 1 Удмуртская Республика 61,7727
107 61 OSSADCHAYA Kamila 2008 Kazakhstan 61,7425
108 138 АБДУЛЬМАНОВА Софья 2009 1 Свердловская область 61,7273
109 41 ДУБРОВИНА Евгения 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 61,5606
110 109 ШИРОКОВА Алена 2009 1 Новосибирская область 61,4545
111 9 КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС Лениградская область 61,4243
112 12 ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС Краснодарский край-1 61,3182
113 87 МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 2009 КМС Ростовская область-1 61,3030
114 142 МАТВЕЕВА Любовь 2008 КМС Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 61,1970
115 35 ROMANCHIKOVA Yuliana 2009 Kazakhstan 61,1061
116 137 ТВЕРДОХЛЕБ Анна 2007 КМС Ростовская область-2 59,8636
117 29 KIRILINA Regina 2008 Kazakhstan 59,6364
118 84 ПОДОБРАЖНЫХ Виктория 2009 1 Свердловская область 59,3485
119 52 КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1 Лениградская область 59,2879
120 101 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 58,7575
121 126 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 58,4091
122 16 ФИЛИНОВА София 2009 КМС Ростовская область-1 58,1818
123 62 МЕСМЕР Анастасия 2009 1 Краснодарский край-1 57,9091
124 93 БОЛЬШАКОВА Софья 2009 2 Ростовская область-2 57,6969
125 40 МУХАМЕТШИНА Адина 2009 1 Удмуртская Республика 57,6364
126 118 КУТЬКО Дарья 2009 КМС Донецкая Народная Республика 57,5758
127 38 КУДРЯШОВА Виктория 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 57,5000
128 130 BEZNOSSOVA Yuliya 2010 Kazakhstan 56,9849
129 143 ПЛАТОНОВА Ульяна 2009 1 Лениградская область 56,9545
130 34 JOA_FERNANDEZ Talia De Jesús 2007 Cuba 56,3940
131 20 КОСТЫРКО Марина 2008 КМС Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 56,2121
132 75 SHISHKINA Yana 2009 Kazakhstan 53,9545
133 139 ГОРСТКИНА Варвара 2007 КМС Московская область 53,8939
134 71 БРОН Вера 2010 1 Донецкая Народная Республика 53,7576
135 5 NURLANOBA Medina 2009 Kazakhstan 53,6364
136 3 ПРОТОППОВА Агата 2008 КМС Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 53,1970
137 23 СИЛЬЧЕНКО Юлия 2009 2 Донецкая Народная Республика 53,0303
138 80 MAKHMUDOVA Sabina 2008 Uzbekistan 52,8334
139 46 ХАНЫКОВ Алексей 2008 Новосибирская область 51,0757
140 39 КОЗЛОВА Екатерина 2008 КМС Московская область 47,6818
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141 60 РОМАНЧУК Никита 2008 2 Ростовская область-2 45,3636
142 141 ДАВТЯН Ксения 2008 КМС Ростовская область-2 38,1970
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FIGURES FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

December 09, 2022
Referee Ахмедова Саёра  ВК
Evaluator Белоусова Ирина ВК

PANEL 1 PANEL 2
1 Костырко Ольга ВК 1 Светличная Елена МК
2 Котов Илья 1К 2 Туркина Дарья ВК
3 Белоглазова Юлия ВК 3 Легкая Ирина 1К
4 Иванова Елена ВК 4 Карнаухова Кристина 1К
5 Касьянова Наталья 2К 5 Мавляветдинова Зухра 1К

PANEL 3 PANEL 4
1 Артёменкова Ольга 1К 1 Чигирева Ирина ВК
2 Маретич Милена 1К 2 Березина Ольга 1К
3 Дмитриева Наталья 1К 3 Шарафиева Лейсан 2К
4 Донченко Александра 2К 4 Белоусова Евгения 1К
5 Ермолова Елена 3К 5 Ибраимова Динара МК

Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.
356f Whip Continuous Spin 720 3,0 1 1
441 Saturn 2,5 2 39
352 Venus 3,0 3 76
240i Albatross Spin up 360 2,5 4 113

11,0

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 89 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 КМС Республика Татарстан-1 85,3500 77,5909
F1 8,1 8,4 8,2 7,6 7,6 23,9000
F2 7,6 8,0 7,9 7,7 7,6 19,3333
F3 7,9 7,5 7,9 7,5 7,8 23,2000
F4 7,7 7,7 7,7 7,3 7,3 18,9167

2 30 АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС Республика Татарстан-2 85,1166 77,3787
F1 7,2 7,4 7,1 7,4 7,5 22,0000
F2 8,3 8,0 8,4 8,3 8,4 20,8333
F3 7,8 7,9 7,6 7,5 7,8 23,2000
F4 7,6 7,4 7,6 7,7 7,9 19,0833

3 14 САФОНОВА Ника 2007 КМС Республика Татарстан-2 84,2333 76,5757
F1 7,4 7,6 7,3 7,4 7,5 22,3000
F2 8,2 7,9 8,3 8,2 8,4 20,5833
F3 7,7 7,8 7,7 7,7 7,7 23,1000
F4 7,3 7,3 7,2 7,3 7,5 18,2500

4 8 ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 КМС Республика Татарстан-2 83,9833 76,3485
F1 7,2 7,3 7,2 7,1 7,3 21,7000
F2 8,1 7,8 8,2 8,1 8,2 20,3333
F3 7,8 8,0 7,3 7,8 7,6 23,2000
F4 7,5 7,3 7,4 7,6 7,8 18,7500

5 131 ШАРАФУТДИНОВА Саида 2007 МС Республика Татарстан-2 83,5500 75,9545
F1 7,1 7,3 7,2 7,3 7,3 21,8000
F2 8,2 7,9 8,0 8,0 8,2 20,1667
F3 8,0 8,0 7,7 7,7 7,8 23,5000
F4 7,3 7,0 7,0 7,4 7,7 18,0833

6 97 САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС Республика Татарстан-1 83,5167 75,9243
F1 7,7 7,7 7,8 7,3 7,0 22,7000
F2 7,8 8,0 8,0 7,8 7,7 19,6667
F3 7,3 7,4 7,5 7,6 7,5 22,4000
F4 7,4 7,5 7,6 7,4 7,6 18,7500
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7 66 КИЧАЕВА Милана 2008 МС Республика Татарстан-2 83,2667 75,6970
F1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,4 21,4000
F2 8,0 7,6 8,0 8,0 8,1 20,0000
F3 7,7 7,9 7,6 7,7 7,8 23,2000
F4 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 18,6667

8 55 ХАМАДИШИНА Аделина 2008 КМС Республика Татарстан-2 82,4500 74,9545
F1 7,2 7,4 7,3 7,5 7,4 22,1000
F2 7,8 7,4 7,5 7,4 7,8 18,9167
F3 7,5 7,6 7,5 7,6 7,2 22,6000
F4 7,5 7,7 7,3 7,5 7,6 18,8333

9 44 БЕЛОВА Ярослава 2007 КМС Республика Татарстан-1 82,3333 74,8485
F1 7,7 7,9 7,7 7,5 7,4 22,9000
F2 7,7 7,7 7,6 7,5 7,5 19,0000
F3 7,2 7,2 7,4 7,6 7,5 22,1000
F4 7,4 7,4 7,5 7,2 7,2 18,3333

10 111 МОРИНА Виолетта 2008 КМС Республика Татарстан-1 82,2333 74,7575
F1 7,7 7,9 7,8 7,4 7,5 23,0000
F2 7,3 7,5 7,2 7,5 7,2 18,3333
F3 7,4 7,3 7,6 7,5 7,5 22,4000
F4 7,4 7,5 7,5 7,3 7,3 18,5000

11 91 КЛЕНИНА Александра 2008 КМС Республика Татарстан-2 81,6833 74,2575
F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 21,0000
F2 7,6 7,5 8,0 7,8 8,2 19,5000
F3 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 22,6000
F4 7,0 7,6 7,4 7,4 7,5 18,5833

12 106 РЯБЦЕВА Анастасия 2008 МС Республика Татарстан-1 80,8000 73,4545
F1 7,4 7,5 7,6 7,4 7,2 22,3000
F2 7,8 7,9 7,5 7,6 7,4 19,0833
F3 7,0 7,0 7,2 7,4 7,3 21,5000
F4 7,0 7,3 7,3 7,0 7,2 17,9167

13 108 ГРИШИНА Дарья 2008 КМС Республика Татарстан-1 80,4833 73,1666
F1 7,6 7,7 7,7 7,3 7,4 22,7000
F2 6,9 7,4 7,2 7,1 7,0 17,7500
F3 7,6 7,1 7,5 7,1 7,7 22,2000
F4 7,1 7,2 7,2 7,0 7,1 17,8333

14 17 ЯГУДИНА Аида 2007 МС Республика Татарстан-2 80,3666 73,0605
F1 7,2 7,1 7,1 7,0 7,2 21,4000
F2 7,7 7,7 7,8 7,7 7,8 19,3333
F3 7,0 7,4 7,0 7,4 7,4 21,8000
F4 7,0 7,2 7,0 7,5 7,2 17,8333

15 24 SHYNKEVICH Iryna 2008 КМС Belarus 80,2667 72,9697
F1 7,1 7,3 7,2 7,4 7,3 21,8000
F2 7,8 7,8 8,0 7,8 8,0 19,6667
F3 7,0 7,0 7,0 7,3 7,4 21,3000
F4 7,0 7,0 7,0 7,1 6,9 17,5000

16 81 САБИРОВА Яна 2008 КМС Республика Татарстан-2 79,6167 72,3788
F1 6,8 7,0 6,9 6,9 7,0 20,8000
F2 7,7 7,5 7,7 7,6 7,8 19,1667
F3 7,2 7,3 6,8 6,9 6,8 20,9000
F4 7,4 7,6 7,5 7,6 7,4 18,7500



INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING COMPETITION
"Svetlana Romashina Cup"

YOUTH (13-15)
December 08 - 12 2022, Tatarstan, Kazan, pool "Burevestnik"

FIGURES
, results Главны й спортивны й судья: Ахмедова С.М. (ВК) 7 / 19

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

17 124 ПАВЛОВА Елизавета 2008 КМС Республика Татарстан-2 79,3500 72,1364
F1 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 21,2000
F2 7,3 7,2 7,5 7,6 7,6 18,6667
F3 7,5 7,6 7,5 7,4 7,3 22,4000
F4 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 17,0833

18 59 DZEMIDOVICH Volha 2008 КМС Belarus 79,3000 72,0909
F1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,0 21,3000
F2 7,2 7,3 7,0 7,4 7,2 18,0833
F3 7,2 7,3 7,3 7,5 7,4 22,0000
F4 7,1 7,3 7,2 7,0 7,2 17,9167

19 13 БАДЕРТДИНОВА Амина 2009 КМС Республика Татарстан-1 79,1833 71,9848
F1 7,6 7,8 7,7 7,5 7,5 22,8000
F2 7,4 7,6 7,4 7,4 7,3 18,5000
F3 6,8 6,5 6,7 6,9 6,8 20,3000
F4 7,1 7,2 7,2 6,8 6,8 17,5833

20 121 SAIM Aiganym 2007 Kazakhstan 78,4833 71,3485
F1 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0000
F2 7,1 7,2 7,4 7,4 7,4 18,3333
F3 7,0 6,8 6,8 6,7 6,8 20,4000
F4 7,5 7,5 7,4 7,5 7,9 18,7500

21 64 ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС Республика Татарстан-1 78,3834 71,2576
F1 7,2 7,4 7,3 6,9 6,9 21,4000
F2 7,3 7,5 7,5 7,3 7,1 18,4167
F3 6,9 6,9 7,0 7,2 7,0 20,9000
F4 6,9 7,2 7,2 7,0 7,0 17,6667

22 11 МАКАРОВА Анна 2008 КМС Республика Татарстан-1 78,3666 71,2424
F1 7,4 7,7 7,5 7,2 7,2 22,1000
F2 7,1 7,1 6,9 7,1 6,9 17,5833
F3 7,1 7,0 7,2 6,9 7,0 21,1000
F4 7,1 7,2 7,1 6,6 6,9 17,5833

23 149 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 КМС Ростовская область-1 78,3333 71,2121
F1 6,9 7,5 7,0 7,0 6,8 20,9000
F2 7,4 7,5 7,6 7,6 7,5 18,8333
F3 6,9 6,9 6,8 6,9 6,8 20,6000
F4 7,3 7,3 6,9 7,0 7,3 18,0000

24 116 НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС Краснодарский край-2 78,3000 71,1818
F1 7,0 6,9 7,0 7,2 7,3 21,2000
F2 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 18,7500
F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,0 21,6000
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 16,7500

25 113 ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС Краснодарский край-1 78,1667 71,0606
F1 6,7 7,0 6,8 7,2 7,2 21,0000
F2 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 18,5000
F3 6,9 7,0 7,0 7,0 7,2 21,0000
F4 7,1 7,2 7,1 7,0 7,0 17,6667

26 102 БРИНЦЕВА Евгения 2009 КМС Ростовская область-1 77,4833 70,4394
F1 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 20,6000
F2 7,3 7,2 7,6 7,2 7,1 18,0833
F3 7,0 6,9 7,1 7,2 7,2 21,3000
F4 7,2 7,3 7,0 6,8 6,8 17,5000
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27 48 ДМИТРИЕВА София 2009 КМС Лениградская область 77,2167 70,1970
F1 7,0 7,3 7,1 7,1 7,0 21,2000
F2 7,4 7,3 7,4 7,2 7,4 18,4167
F3 6,8 6,8 6,7 7,0 7,4 20,6000
F4 6,5 6,7 7,0 7,0 6,7 17,0000

28 49 ПЕРШИН Владимир 2007 КМС Республика Татарстан-1 76,9833 69,9848
F1 7,5 7,7 7,5 7,3 7,2 22,3000
F2 6,1 6,7 6,7 6,6 6,5 16,5000
F3 7,4 7,2 7,4 6,9 7,0 21,6000
F4 6,5 6,9 6,8 6,6 6,0 16,5833

29 4 TATARYNOVICH Ulyana 2009 КМС Belarus 76,8500 69,8636
F1 6,6 6,2 6,6 6,7 6,4 19,6000
F2 6,9 6,9 6,8 6,8 7,0 17,1667
F3 7,6 7,3 7,4 7,3 7,2 22,0000
F4 7,2 7,1 7,2 7,3 7,6 18,0833

30 67 LIABAKH Darya 2009 КМС Belarus 76,7000 69,7273
F1 7,1 7,3 7,1 7,0 7,0 21,2000
F2 6,7 6,9 6,6 6,5 6,5 16,5000
F3 7,0 6,9 7,0 7,5 7,5 21,5000
F4 7,0 7,1 7,1 6,9 6,9 17,5000

31 133 МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 КМС Республика Татарстан-1 76,4167 69,4697
F1 7,2 7,2 7,4 7,2 7,0 21,6000
F2 7,1 7,4 7,2 7,2 7,0 17,9167
F3 6,9 6,2 6,7 6,2 6,5 19,4000
F4 6,8 7,2 7,3 6,8 7,0 17,5000

32 112 КИСЕЛЕВА Ирина 2009 КМС Свердловская область 76,2167 69,2879
F1 7,0 7,2 7,0 6,9 6,9 20,9000
F2 6,8 6,8 7,0 6,8 7,0 17,1667
F3 7,4 7,0 7,4 7,1 7,5 21,9000
F4 6,7 6,6 6,5 6,4 6,3 16,2500

33 122 МЕТЕЛКИНА Алёна 2009 КМС Ростовская область-1 76,0834 69,1667
F1 6,2 6,7 6,6 6,8 6,2 19,5000
F2 7,5 7,5 7,6 7,4 7,4 18,6667
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0000
F4 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 16,9167

34 92 OMIRSERIKOVA Albina 2008 Kazakhstan 76,0167 69,1061
F1 6,7 7,0 6,8 6,7 6,9 20,4000
F2 7,0 7,0 6,7 6,9 6,8 17,2500
F3 7,2 6,7 7,0 6,7 7,0 20,7000
F4 6,9 7,3 7,1 7,1 7,0 17,6667

35 25 ВЕБЕР Анна 2008 КМС Краснодарский край-2 75,9000 69,0000
F1 6,8 7,0 6,9 6,7 6,7 20,4000
F2 7,3 7,3 7,3 7,5 7,3 18,2500
F3 6,6 6,6 6,8 6,9 6,6 20,0000
F4 6,7 6,8 6,8 7,3 7,1 17,2500

36 140 ПЕРОВА Вероника 2007 КМС Новосибирская область 75,8667 68,9697
F1 7,0 7,2 7,0 6,9 6,7 20,9000
F2 7,4 7,1 7,0 7,1 7,1 17,7500
F3 6,8 6,9 6,6 6,6 6,9 20,3000
F4 6,7 6,8 6,8 6,8 6,6 16,9167
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37 136 АСЛАНОВА Елизавета 2009 КМС Ростовская область-1 75,3667 68,5152
F1 6,4 6,5 6,8 6,9 6,8 20,1000
F2 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 16,7500
F3 7,0 7,0 6,8 6,8 6,8 20,6000
F4 7,2 7,1 7,2 7,0 7,2 17,9167

38 78 ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС Краснодарский край-2 75,2333 68,3939
F1 6,4 6,3 6,5 7,0 6,3 19,2000
F2 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 17,3333
F3 6,8 7,0 7,0 7,2 7,2 21,2000
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 17,5000

39 27 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 75,2000 68,3636
F1 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 20,8000
F2 7,4 7,1 7,3 7,0 7,2 18,0000
F3 6,6 6,7 6,7 6,4 6,6 19,9000
F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,2 16,5000

40 107 БОЙКО Дарья 2009 1 Свердловская область 75,1833 68,3485
F1 6,5 6,9 6,7 6,6 6,6 19,9000
F2 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 17,3333
F3 6,9 6,8 6,8 7,0 7,0 20,7000
F4 6,9 7,0 6,9 6,9 6,9 17,2500

41 51 БАРАНОВА Анастасия 2008 КМС Свердловская область 75,0333 68,2121
F1 6,7 6,9 6,8 6,7 6,7 20,2000
F2 7,6 7,3 6,9 6,9 6,8 17,5833
F3 6,5 6,6 6,7 6,7 6,8 20,0000
F4 7,2 7,0 6,9 6,8 6,7 17,2500

42 88 ULAS Krystsina 2009 КМС Belarus 74,9000 68,0909
F1 6,4 6,6 6,9 6,6 6,5 19,7000
F2 7,2 7,2 7,3 7,1 7,1 17,9167
F3 7,0 6,8 7,0 6,9 6,8 20,7000
F4 6,6 6,6 6,7 6,5 6,9 16,5833

43 63 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008 КМС Свердловская область 74,8333 68,0303
F1 6,6 6,7 6,8 6,7 6,7 20,1000
F2 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 17,5833
F3 6,4 6,4 6,7 6,8 7,0 19,9000
F4 7,0 7,0 6,9 6,7 6,8 17,2500

44 98 МАЙСКАЯ Екатерина 2009 КМС Ростовская область-1 74,7500 67,9545
F1 6,6 7,0 6,9 6,9 6,9 20,7000
F2 6,5 6,6 6,5 6,5 6,4 16,2500
F3 6,5 6,5 6,8 7,1 7,0 20,3000
F4 7,1 6,9 7,0 6,9 7,2 17,5000

45 28 КОБЛЫК Ульяна 2009 КМС Ростовская область-1 74,7000 67,9091
F1 6,7 6,9 6,7 6,8 6,7 20,2000
F2 6,5 6,6 6,6 6,7 6,5 16,4167
F3 6,9 6,8 7,0 6,8 6,8 20,5000
F4 7,1 7,1 7,0 6,9 7,0 17,5833

46 90 СТРАЧУК Полина 2007 КМС Краснодарский край-1 74,3167 67,5606
F1 6,5 6,8 6,7 6,7 6,7 20,1000
F2 6,9 6,8 6,6 6,7 6,8 16,9167
F3 7,0 6,8 6,7 6,6 6,8 20,3000
F4 6,5 6,9 6,7 6,8 6,9 17,0000
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47 68 ZHARKOMBAYEVA Milana 2008 Kazakhstan 74,2500 67,5000
F1 6,6 6,7 6,8 6,8 6,9 20,3000
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 17,0000
F3 6,3 6,2 6,0 6,2 6,5 18,7000
F4 7,3 7,5 7,3 7,1 7,3 18,2500

48 57 ПРОТОПОПОВА Полина 2009 1 Удмуртская Республика 74,0000 67,2727
F1 6,5 6,5 6,7 6,8 6,9 20,0000
F2 6,9 6,9 7,0 7,1 7,0 17,4167
F3 6,4 6,5 6,7 6,6 6,4 19,5000
F4 6,8 6,8 6,9 6,8 7,1 17,0833

49 70 ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС Краснодарский край-2 73,9500 67,2273
F1 6,5 6,4 6,7 6,7 6,6 19,8000
F2 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 17,3333
F3 6,7 6,3 6,4 7,0 6,8 19,9000
F4 6,7 6,7 6,8 6,9 6,8 16,9167

50 123 МОТЧАНАЯ Надежда 2009 КМС Свердловская область 73,8334 67,1213
F1 6,6 6,7 6,5 6,5 6,6 19,7000
F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 17,4167
F3 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 20,3000
F4 6,8 6,6 6,5 6,3 6,6 16,4167

51 79 ДУБКОВА Анна 2008 КМС Ростовская область-1 73,7833 67,0757
F1 6,5 6,6 6,7 6,8 6,7 20,0000
F2 6,9 6,8 6,7 6,8 6,9 17,0833
F3 6,3 6,2 6,5 6,5 6,4 19,2000
F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 17,5000

52 72 MALYSHAVA Lizaveta 2008 КМС Belarus 73,7000 67,0000
F1 6,5 6,7 6,8 6,7 6,7 20,1000
F2 6,7 6,6 6,3 6,8 6,5 16,5000
F3 6,7 6,6 6,7 6,9 6,7 20,1000
F4 6,8 6,8 6,8 6,5 6,8 17,0000

53 86 БАЛАКИН Лев 2008 1 Республика Татарстан-2 73,5166 66,8333
F1 6,7 7,0 6,9 6,8 6,8 20,5000
F2 6,8 6,4 6,7 6,7 6,8 16,8333
F3 6,4 6,5 6,1 6,3 6,4 19,1000
F4 6,8 6,9 6,9 6,7 6,8 17,0833

54 19 БУЛАТОВА Анастасия 2009 1 Пермский край 73,4667 66,7879
F1 6,5 6,6 6,6 6,7 6,7 19,9000
F2 6,9 6,9 7,2 7,1 7,2 17,6667
F3 6,7 6,4 6,4 6,1 6,6 19,4000
F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 16,5000

55 144 ГОРДЕЕВА Анастасия 2008 КМС Свердловская область 73,3833 66,7121
F1 6,4 6,5 6,5 6,3 6,5 19,4000
F2 6,8 6,9 6,8 7,0 6,7 17,0833
F3 7,0 5,5 6,7 6,7 7,0 20,4000
F4 6,7 6,6 6,6 6,6 6,2 16,5000

56 43 БАТУРА Нелли 2008 КМС Ростовская область-1 73,3667 66,6970
F1 6,5 6,7 6,6 6,7 6,7 20,0000
F2 6,3 6,5 6,7 6,6 7,0 16,5000
F3 6,6 6,6 6,8 6,8 6,8 20,2000
F4 6,8 6,8 6,8 6,4 6,3 16,6667
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57 6 AKULA Katsiaryna 2009 КМС Belarus 73,2333 66,5757
F1 6,5 6,7 6,6 6,5 6,8 19,8000
F2 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 17,0000
F3 6,8 6,5 6,8 6,6 6,7 20,1000
F4 6,3 6,3 6,3 7,0 7,0 16,3333

57 45 ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС Лениградская область 73,2333 66,5757
F1 6,6 6,8 6,7 6,5 6,4 19,8000
F2 7,0 6,9 7,4 6,8 7,1 17,5000
F3 6,2 6,3 6,3 6,5 6,5 19,1000
F4 6,6 6,8 6,8 6,9 6,2 16,8333

59 50 МИРГОРОДОВА Дарья 2008 КМС Волгоградская область 73,1167 66,4697
F1 6,7 7,0 6,9 6,8 6,8 20,5000
F2 6,4 6,6 6,6 6,6 6,5 16,4167
F3 6,7 6,7 6,8 6,6 6,8 20,2000
F4 6,5 6,6 6,4 6,3 5,8 16,0000

60 33 ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 КМС Свердловская область 73,0666 66,4242
F1 6,5 6,7 6,6 6,5 6,8 19,8000
F2 6,4 6,4 6,2 6,6 6,2 15,8333
F3 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 20,6000
F4 6,7 6,8 6,7 6,7 7,0 16,8333

61 76 ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 КМС Лениградская область 72,9500 66,3182
F1 6,4 6,6 6,7 6,6 6,5 19,7000
F2 6,8 6,6 6,5 6,6 6,5 16,4167
F3 6,6 6,5 6,6 6,4 6,4 19,5000
F4 6,8 7,0 7,0 7,2 6,7 17,3333

62 125 АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС Краснодарский край-2 72,9167 66,2879
F1 6,6 6,5 6,7 6,7 6,6 19,9000
F2 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 17,5000
F3 6,3 6,3 6,0 6,6 6,5 19,1000
F4 6,8 6,8 6,7 6,2 6,0 16,4167

63 18 ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС Краснодарский край-1 72,8500 66,2273
F1 6,7 6,5 6,7 6,8 6,8 20,2000
F2 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 17,3333
F3 6,0 5,9 6,0 6,4 6,4 18,4000
F4 6,7 6,8 6,7 6,8 7,0 16,9167

64 2 МОХОВА Виолета 2008 КМС Краснодарский край-1 72,6500 66,0455
F1 6,7 6,8 6,5 6,7 6,7 20,1000
F2 6,1 6,4 6,3 6,3 6,1 15,5833
F3 6,7 6,7 6,8 7,0 6,8 20,3000
F4 6,7 6,7 6,7 6,6 6,5 16,6667

65 31 ТИТОВА Анастасия 2007 КМС Волгоградская область 72,5834 65,9849
F1 6,4 6,9 6,6 6,4 6,5 19,5000
F2 6,5 6,2 6,3 6,8 6,6 16,1667
F3 6,7 6,5 6,6 6,7 6,8 20,0000
F4 6,7 6,8 6,7 6,8 6,9 16,9167

66 42 ПАВЛОВА Дарья 2008 КМС Краснодарский край-1 72,5833 65,9848
F1 6,7 6,8 6,9 6,7 6,8 20,3000
F2 6,8 6,9 7,0 6,8 6,7 17,0833
F3 6,2 6,0 6,1 6,4 6,7 18,7000
F4 6,4 6,8 6,7 6,7 6,0 16,5000



INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING COMPETITION
"Svetlana Romashina Cup"

YOUTH (13-15)
December 08 - 12 2022, Tatarstan, Kazan, pool "Burevestnik"

FIGURES
, results Главны й спортивны й судья: Ахмедова С.М. (ВК) 12 / 19

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

67 22 ХРАМОВА Софья 2009 1 Удмуртская Республика 72,4167 65,8334
F1 6,4 6,3 6,5 6,4 6,5 19,3000
F2 7,3 7,2 7,2 7,1 7,0 17,9167
F3 6,3 6,2 6,5 6,5 6,4 19,2000
F4 6,0 6,7 6,7 6,5 6,0 16,0000

68 129 ШЕСТАКОВА Валерия 2008 КМС Краснодарский край-2 72,2667 65,6970
F1 6,6 6,7 6,8 6,6 6,7 20,0000
F2 7,0 7,0 6,8 7,0 6,9 17,4167
F3 6,1 6,2 6,6 6,1 6,3 18,6000
F4 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 16,2500

69 135 МИХЕЕВА Евдокия 2009 1 Пермский край 71,9834 65,4395
F1 6,6 6,7 6,6 6,8 6,8 20,1000
F2 6,6 6,5 6,6 6,7 6,5 16,4167
F3 6,4 6,3 6,3 6,7 6,6 19,3000
F4 6,5 6,6 6,6 6,3 6,2 16,1667

70 58 КОПОТИЛОВА Ариана 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 71,9167 65,3788
F1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 20,5000
F2 6,8 6,6 6,4 6,6 6,6 16,5000
F3 6,3 6,3 6,2 5,9 6,0 18,5000
F4 6,3 6,6 6,5 6,6 6,7 16,4167

71 95 СТАРЧЕУС Арина 2009 1 Краснодарский край-2 71,8667 65,3334
F1 6,2 6,3 6,4 6,4 6,7 19,1000
F2 6,5 6,4 6,4 6,6 6,5 16,1667
F3 6,7 6,7 6,7 6,0 6,8 20,1000
F4 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 16,5000

72 26 КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС Краснодарский край-1 71,8333 65,3030
F1 6,7 6,5 6,6 6,5 6,6 19,7000
F2 6,5 6,5 6,6 6,7 6,7 16,5000
F3 6,3 6,0 6,0 6,0 6,4 18,3000
F4 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 17,3333

73 73 КАСЬЯНОВА Глафира 2009 1 Пермский край 71,7167 65,1970
F1 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 19,6000
F2 6,7 6,5 6,2 6,3 6,3 15,9167
F3 6,2 6,1 6,2 6,3 6,4 18,7000
F4 6,9 7,1 7,0 7,0 7,0 17,5000

74 15 ПРОВАНОВА Татьяна 2008 КМС Волгоградская область 71,5500 65,0455
F1 6,7 6,8 6,9 6,7 6,8 20,3000
F2 6,7 6,6 6,3 6,2 6,4 16,0833
F3 6,6 6,6 6,7 6,2 6,3 19,5000
F4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,2 15,6667

75 134 РЯБОВА Софья 2009 КМС Краснодарский край-2 71,5166 65,0151
F1 6,8 7,0 6,9 7,0 6,8 20,7000
F2 6,5 6,5 6,5 6,7 6,6 16,3333
F3 6,7 6,4 6,5 6,1 6,5 19,4000
F4 6,0 6,2 5,9 5,7 6,2 15,0833

76 47 ГОРБЕНКО Изабелла 2009 1 Краснодарский край-2 71,3167 64,8334
F1 6,0 6,5 6,3 6,2 6,2 18,7000
F2 6,9 6,7 6,8 6,9 6,7 17,0000
F3 6,2 6,4 6,4 6,4 6,4 19,2000
F4 6,4 6,7 6,6 6,7 5,9 16,4167
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77 85 АРТЁМЕНКОВА Софья 2009 КМС Донецкая Народная Республика 71,2167 64,7425
F1 6,6 6,8 6,7 6,6 6,6 19,9000
F2 6,6 6,6 6,5 6,7 6,6 16,5000
F3 6,7 6,4 6,5 6,0 5,6 18,9000
F4 6,3 6,6 6,4 6,4 6,1 15,9167

78 104 ТЕЛЕГИНА Мария 2009 1 Лениградская область 71,1000 64,6364
F1 6,2 6,5 6,4 6,3 6,3 19,0000
F2 6,4 6,3 6,1 6,4 6,2 15,7500
F3 6,7 6,5 6,7 6,8 6,7 20,1000
F4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,5 16,2500

79 53 SAHIN Yasemin 2007 Kazakhstan 71,0500 64,5909
F1 6,5 6,4 6,6 6,5 6,6 19,6000
F2 6,1 6,2 6,4 5,9 6,2 15,4167
F3 6,5 6,4 6,4 6,8 6,8 19,7000
F4 6,4 6,6 6,5 6,5 7,0 16,3333

79 56 КАШИНА София 2008 КМС Краснодарский край-2 71,0500 64,5909
F1 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 20,3000
F2 6,1 6,4 6,2 6,6 6,4 15,8333
F3 6,3 6,0 5,9 6,3 6,2 18,5000
F4 6,6 6,6 6,5 6,0 6,7 16,4167

81 110 КАСИМОВА Камила 2007 КМС Удмуртская Республика 71,0000 64,5455
F1 6,3 6,6 6,7 6,6 6,4 19,6000
F2 6,1 6,3 6,2 6,2 6,2 15,5000
F3 6,9 6,6 6,7 6,6 6,4 19,9000
F4 6,0 6,4 6,5 6,3 6,5 16,0000

81 114 БУШУЕВА Екатерина 2009 1 Лениградская область 71,0000 64,5455
F1 6,3 6,5 6,8 6,7 6,8 20,0000
F2 5,7 5,8 5,8 5,9 5,8 14,5000
F3 6,5 6,7 6,4 6,8 6,9 20,0000
F4 6,5 6,6 6,5 6,7 6,7 16,5000

83 65 БУКИНА Маргарита 2009 1 Свердловская область 70,9167 64,4697
F1 6,3 6,9 6,6 6,6 6,6 19,8000
F2 6,5 6,3 6,3 6,3 6,5 15,9167
F3 6,2 6,2 6,2 6,7 6,3 18,7000
F4 6,6 6,7 6,6 6,5 6,6 16,5000

84 119 ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 1 Удмуртская Республика 70,6000 64,1818
F1 6,2 6,5 6,7 6,6 6,4 19,5000
F2 6,6 6,5 6,4 6,5 6,3 16,1667
F3 6,1 6,3 6,5 6,4 6,4 19,1000
F4 6,3 6,3 6,4 6,2 6,4 15,8333

85 146 ПАНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС Краснодарский край-1 70,5667 64,1515
F1 6,4 6,8 6,6 6,4 6,6 19,6000
F2 6,1 6,2 6,2 6,1 6,2 15,4167
F3 6,4 6,4 6,7 6,9 6,7 19,8000
F4 6,5 6,3 6,3 6,3 6,2 15,7500

86 82 РОМАНЧУК Анастасия 2008 КМС Краснодарский край-1 70,5167 64,1061
F1 6,1 6,2 6,3 6,6 6,5 19,0000
F2 6,6 6,6 6,4 6,6 6,5 16,4167
F3 6,1 6,3 5,9 6,0 6,0 18,1000
F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 17,0000
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87 74 МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС Лениградская область 70,2167 63,8334
F1 6,1 6,4 6,5 6,3 6,4 19,1000
F2 6,1 6,1 6,1 6,2 6,0 15,2500
F3 6,4 6,8 6,4 6,6 6,7 19,7000
F4 6,0 6,6 6,8 6,8 5,7 16,1667

87 117 РЫЖКОВА Маргарита 2009 1 Новосибирская область 70,2167 63,8334
F1 6,2 6,4 6,4 6,2 6,3 18,9000
F2 6,3 6,2 6,0 6,1 6,0 15,2500
F3 6,6 6,4 6,5 6,8 6,8 19,9000
F4 6,5 6,5 6,4 6,3 6,9 16,1667

89 83 ЛИТВИНОВА Анастасия 2009 КМС Ростовская область-1 70,1833 63,8030
F1 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 19,2000
F2 6,4 6,4 6,2 6,2 6,4 15,8333
F3 6,0 6,0 6,3 6,2 6,2 18,4000
F4 6,7 6,7 6,8 6,7 6,3 16,7500

90 127 ABRAMOVICH Alena 2009 КМС Belarus 69,9834 63,6213
F1 6,1 6,5 6,3 6,3 6,4 19,0000
F2 6,8 6,7 6,8 6,2 6,5 16,6667
F3 6,3 6,3 6,3 6,6 6,3 18,9000
F4 6,3 6,2 6,0 6,0 6,6 15,4167

91 99 ВОЖИГОВА Маргарита 2007 КМС Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 69,7833 63,4394
F1 6,8 6,7 6,7 6,6 6,3 20,0000
F2 5,9 6,1 6,1 6,0 6,0 15,0833
F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 19,2000
F4 6,0 6,4 6,3 6,3 5,6 15,5000

92 147 KODIROVA Jasmina 2008 Uzbekistan 69,5500 63,2273
F1 6,5 6,9 6,6 6,6 6,4 19,7000
F2 6,3 6,3 6,3 6,6 6,6 16,0000
F3 5,5 5,8 5,8 4,9 5,3 16,6000
F4 6,8 7,0 6,9 6,8 7,0 17,2500

93 105 ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 69,5000 63,1818
F1 6,4 6,7 6,5 6,5 6,3 19,4000
F2 6,6 6,5 6,4 6,3 6,6 16,2500
F3 6,0 5,8 5,7 5,9 5,9 17,6000
F4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,4 16,2500

94 120 ЯДРИНА Диана 2008 1 Новосибирская область 69,3666 63,0605
F1 6,2 6,5 6,3 6,2 6,2 18,7000
F2 6,1 6,4 6,2 6,4 6,4 15,8333
F3 5,5 5,8 6,3 6,5 6,4 18,5000
F4 6,5 6,6 6,5 6,3 6,7 16,3333

95 145 ПЕРЕВАЛОВА Ольга 2009 КМС Ростовская область-1 69,3333 63,0303
F1 6,4 6,4 6,6 6,6 6,3 19,4000
F2 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 16,7500
F3 5,7 5,6 5,4 5,1 5,6 16,6000
F4 6,8 6,7 6,7 6,5 6,4 16,5833

96 103 ВАНЮКОВА Варвара 2008 КМС Краснодарский край-1 69,2833 62,9848
F1 6,5 6,6 6,5 6,4 6,4 19,4000
F2 6,3 6,0 5,9 5,9 5,9 14,8333
F3 6,5 6,6 6,2 6,9 6,2 19,3000
F4 6,3 6,3 6,3 6,5 6,3 15,7500
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97 128 УСОЛЬЦЕВА Алиса 2009 2 Пермский край 69,2667 62,9697
F1 6,3 6,7 6,5 6,5 6,5 19,5000
F2 6,0 5,8 5,8 5,9 6,0 14,7500
F3 6,0 6,3 6,6 6,4 6,4 19,1000
F4 6,3 6,5 6,5 6,3 6,2 15,9167

98 54 БУШУЕВА София 2007 КМС Московская область 68,8834 62,6213
F1 6,5 6,6 6,7 6,4 6,5 19,6000
F2 5,8 5,7 5,7 5,9 5,8 14,4167
F3 6,2 6,2 6,4 6,6 6,6 19,2000
F4 6,1 6,6 6,4 6,3 6,1 15,6667

99 21 ДОРОХОВА Алина 2009 КМС Краснодарский край-1 68,8833 62,6212
F1 6,4 6,6 6,4 6,5 6,3 19,3000
F2 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 16,5000
F3 6,5 6,0 6,0 5,9 6,0 18,0000
F4 6,4 6,1 6,0 6,0 5,8 15,0833

100 1 МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС Донецкая Народная Республика 68,8000 62,5455
F1 6,5 6,6 6,4 6,4 6,5 19,4000
F2 6,3 6,4 6,4 6,5 6,3 15,9167
F3 6,0 5,5 5,8 5,6 4,8 16,9000
F4 6,6 6,7 6,5 6,6 7,1 16,5833

101 36 КАЛУГИНА Екатерина 2009 КМС Свердловская область 68,5667 62,3334
F1 6,4 6,8 6,5 6,4 6,2 19,3000
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,6 14,5000
F3 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 20,1000
F4 5,9 5,8 5,9 5,8 6,0 14,6667

102 100 ПИОНТЕК Ангелина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 68,2833 62,0757
F1 6,6 6,6 6,7 6,5 6,5 19,7000
F2 6,1 6,0 6,0 6,2 6,4 15,2500
F3 6,5 6,0 5,8 5,4 5,7 17,5000
F4 6,2 6,5 6,4 6,4 6,2 15,8333

103 32 МАЩЕНКО Елизавета 2009 КМС Донецкая Народная Республика 68,2667 62,0606
F1 6,1 6,5 6,4 6,4 6,2 19,0000
F2 6,2 6,2 6,0 6,0 6,0 15,1667
F3 5,8 5,0 5,6 5,7 5,8 17,1000
F4 6,8 7,0 7,0 6,5 6,6 17,0000

104 37 ШИШИГИНА Дарья 2009 1 Лениградская область 68,1500 61,9545
F1 6,3 6,5 6,6 6,5 6,6 19,6000
F2 6,9 6,8 6,4 6,4 6,2 16,3333
F3 5,9 5,7 5,7 6,0 5,7 17,3000
F4 5,9 6,1 6,0 6,0 5,5 14,9167

105 77 ОСИПОВА Милана 2007 1 Удмуртская Республика 67,9666 61,7878
F1 6,2 6,4 6,7 6,6 6,6 19,6000
F2 5,8 5,9 5,9 5,8 5,8 14,5833
F3 5,9 6,0 6,4 6,0 6,2 18,2000
F4 5,9 6,5 6,1 6,3 6,3 15,5833

106 94 БАРСУКОВА Мира 2007 1 Удмуртская Республика 67,9500 61,7727
F1 6,3 6,5 6,6 6,4 6,3 19,2000
F2 6,0 6,4 5,9 6,6 6,4 15,6667
F3 5,9 5,8 5,8 5,9 5,6 17,5000
F4 6,3 6,2 6,3 6,2 6,2 15,5833
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107 61 OSSADCHAYA Kamila 2008 Kazakhstan 67,9167 61,7425
F1 6,3 6,6 6,5 6,5 6,6 19,6000
F2 6,1 6,0 5,9 6,2 5,9 15,0000
F3 6,0 5,8 5,9 6,0 6,0 17,9000
F4 6,0 6,1 6,0 6,4 6,6 15,4167

108 138 АБДУЛЬМАНОВА Софья 2009 1 Свердловская область 67,9000 61,7273
F1 6,6 6,6 7,0 7,0 6,9 20,5000
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 14,5000
F3 6,3 6,2 6,4 6,4 5,9 18,9000
F4 5,8 5,6 5,6 5,6 5,2 14,0000

109 41 ДУБРОВИНА Евгения 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 67,7167 61,5606
F1 6,8 6,9 6,8 6,6 6,6 20,2000
F2 6,4 6,5 6,2 5,9 6,2 15,6667
F3 5,5 5,7 5,6 5,9 5,8 17,1000
F4 5,9 5,6 5,8 6,0 6,1 14,7500

110 109 ШИРОКОВА Алена 2009 1 Новосибирская область 67,6000 61,4545
F1 6,0 6,3 6,4 6,3 6,2 18,8000
F2 5,8 6,4 6,6 6,5 6,8 16,2500
F3 5,8 5,7 5,8 6,0 5,7 17,3000
F4 6,2 6,3 6,1 6,0 5,7 15,2500

111 9 КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС Лениградская область 67,5667 61,4243
F1 6,6 6,7 6,7 6,5 6,6 19,9000
F2 5,7 5,7 6,0 6,0 6,0 14,7500
F3 6,4 6,3 6,0 6,0 6,2 18,5000
F4 5,9 5,7 5,7 6,0 5,7 14,4167

112 12 ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС Краснодарский край-1 67,4500 61,3182
F1 6,3 6,6 6,4 6,6 6,5 19,5000
F2 5,8 5,9 6,0 5,9 6,0 14,8333
F3 5,5 5,8 5,5 6,5 6,4 17,7000
F4 6,6 6,5 6,3 5,7 5,5 15,4167

113 87 МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 2009 КМС Ростовская область-1 67,4333 61,3030
F1 6,6 6,9 6,7 6,7 6,6 20,0000
F2 5,8 5,6 5,8 5,6 5,7 14,2500
F3 6,2 6,0 5,8 5,8 5,8 17,6000
F4 6,3 6,3 6,1 6,0 6,3 15,5833

114 142 МАТВЕЕВА Любовь 2008 КМС Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 67,3167 61,1970
F1 6,8 6,8 6,7 6,4 6,4 19,9000
F2 6,2 6,2 6,1 6,4 6,2 15,5000
F3 5,8 5,9 5,8 6,0 5,7 17,5000
F4 5,7 5,8 5,8 5,8 5,7 14,4167

115 35 ROMANCHIKOVA Yuliana 2009 Kazakhstan 67,2167 61,1061
F1 6,2 6,4 6,3 6,0 5,9 18,5000
F2 5,7 5,7 6,0 6,0 6,0 14,7500
F3 6,6 6,4 6,3 6,4 6,5 19,3000
F4 6,0 6,0 6,0 5,6 5,3 14,6667

116 137 ТВЕРДОХЛЕБ Анна 2007 КМС Ростовская область-2 65,8500 59,8636
F1 6,0 6,0 6,4 6,0 6,0 18,0000
F2 6,8 6,6 6,7 6,3 6,6 16,5833
F3 5,7 5,8 5,7 5,6 5,7 17,1000
F4 5,7 5,6 5,7 5,5 5,7 14,1667
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117 29 KIRILINA Regina 2008 Kazakhstan 65,6000 59,6364
F1 5,7 6,2 5,9 5,8 5,8 17,5000
F2 6,0 5,8 5,6 5,6 5,7 14,2500
F3 6,2 6,0 6,0 6,1 6,0 18,1000
F4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 15,7500

118 84 ПОДОБРАЖНЫХ Виктория 2009 1 Свердловская область 65,2833 59,3485
F1 5,6 5,7 6,0 6,0 5,9 17,6000
F2 5,6 5,6 5,6 5,7 5,7 14,0833
F3 6,3 6,3 6,0 6,5 6,5 19,1000
F4 5,7 5,8 5,8 5,8 6,0 14,5000

119 52 КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1 Лениградская область 65,2167 59,2879
F1 5,8 6,0 6,0 6,0 6,1 18,0000
F2 5,7 5,8 5,8 5,7 5,8 14,4167
F3 6,0 6,1 6,2 6,0 6,4 18,3000
F4 5,6 5,7 6,0 6,0 5,7 14,5000

120 101 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 64,6333 58,7575
F1 6,5 6,6 6,7 5,8 5,8 18,9000
F2 5,7 5,8 5,8 5,9 5,8 14,5000
F3 5,3 5,6 5,5 5,6 5,2 16,4000
F4 5,8 6,2 6,2 5,7 5,8 14,8333

121 126 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 64,2500 58,4091
F1 6,4 6,6 6,4 6,0 6,0 18,8000
F2 5,5 5,6 5,6 5,7 5,5 13,9167
F3 5,6 5,6 5,7 6,0 5,9 17,2000
F4 5,7 5,9 5,7 5,5 5,8 14,3333

122 16 ФИЛИНОВА София 2009 КМС Ростовская область-1 64,0000 58,1818
F1 5,7 5,7 5,8 6,0 6,0 17,5000
F2 5,8 5,6 5,8 5,8 5,6 14,3333
F3 5,6 5,8 5,7 6,0 6,0 17,5000
F4 6,0 5,8 5,9 5,7 5,9 14,6667

123 62 МЕСМЕР Анастасия 2009 1 Краснодарский край-1 63,7000 57,9091
F1 6,3 6,3 6,4 6,4 6,0 19,0000
F2 5,7 5,7 5,5 5,5 5,6 14,0000
F3 5,5 5,4 5,3 5,7 5,2 16,2000
F4 5,8 5,9 5,9 5,7 5,7 14,5000

124 93 БОЛЬШАКОВА Софья 2009 2 Ростовская область-2 63,4666 57,6969
F1 5,4 5,4 5,5 5,7 5,2 16,3000
F2 5,9 5,8 5,4 5,7 5,4 14,0833
F3 6,0 6,0 5,8 5,7 5,7 17,5000
F4 6,3 6,3 6,2 6,2 5,4 15,5833

125 40 МУХАМЕТШИНА Адина 2009 1 Удмуртская Республика 63,4000 57,6364
F1 5,6 5,9 5,8 5,6 5,4 17,0000
F2 5,3 5,6 5,7 5,6 5,8 14,0833
F3 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 17,4000
F4 5,7 6,2 6,2 6,0 5,7 14,9167

126 118 КУТЬКО Дарья 2009 КМС Донецкая Народная Республика 63,3334 57,5758
F1 6,5 6,6 6,5 6,0 5,9 19,0000
F2 5,7 5,7 5,7 5,6 5,6 14,1667
F3 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 15,0000
F4 6,0 6,2 6,1 6,0 6,1 15,1667
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127 38 КУДРЯШОВА Виктория 2009 1 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 63,2500 57,5000
F1 6,0 5,8 5,6 5,7 5,8 17,3000
F2 5,7 5,7 5,4 5,4 5,7 14,0000
F3 5,8 6,0 6,0 5,9 5,7 17,7000
F4 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 14,2500

128 130 BEZNOSSOVA Yuliya 2010 Kazakhstan 62,6834 56,9849
F1 5,5 5,8 5,7 5,8 5,7 17,2000
F2 5,7 5,6 5,7 5,6 5,8 14,1667
F3 5,6 5,7 5,4 5,8 5,6 16,9000
F4 5,7 5,8 5,8 6,0 5,7 14,4167

129 143 ПЛАТОНОВА Ульяна 2009 1 Лениградская область 62,6500 56,9545
F1 6,2 6,7 6,4 6,3 6,0 18,9000
F2 5,9 5,7 5,8 5,8 5,8 14,5000
F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,6 15,0000
F4 5,8 5,6 5,7 5,8 5,3 14,2500

130 34 JOA_FERNANDEZ Talia De Jesús 2007 Cuba 62,0334 56,3940
F1 5,3 5,4 5,3 5,7 5,5 16,2000
F2 5,2 5,3 5,4 5,5 5,4 13,4167
F3 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 18,0000
F4 5,7 5,8 5,8 5,7 6,2 14,4167

131 20 КОСТЫРКО Марина 2008 КМС Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 61,8333 56,2121
F1 6,6 6,7 6,7 5,8 5,5 19,1000
F2 5,1 5,2 5,2 5,3 5,3 13,0833
F3 5,0 5,2 5,4 5,8 5,8 16,4000
F4 5,2 5,5 5,4 5,3 5,0 13,2500

132 75 SHISHKINA Yana 2009 Kazakhstan 59,3500 53,9545
F1 6,0 6,3 6,4 6,3 6,1 18,7000
F2 5,5 5,6 5,4 5,4 5,6 13,7500
F3 4,5 4,4 4,5 4,2 4,5 13,4000
F4 5,4 5,5 5,5 5,3 5,2 13,5000

133 139 ГОРСТКИНА Варвара 2007 КМС Московская область 59,2833 53,8939
F1 5,6 5,7 5,5 5,5 5,6 16,7000
F2 5,6 5,6 5,6 5,8 5,6 14,0000
F3 5,0 5,0 5,0 5,5 6,2 15,5000
F4 5,2 5,4 5,3 5,2 5,0 13,0833

134 71 БРОН Вера 2010 1 Донецкая Народная Республика 59,1334 53,7576
F1 5,3 5,3 5,5 5,0 5,7 16,1000
F2 5,1 5,1 5,3 5,2 5,2 12,9167
F3 5,5 5,5 5,3 5,0 5,4 16,2000
F4 5,6 5,6 5,6 5,5 5,0 13,9167

135 5 NURLANOBA Medina 2009 Kazakhstan 59,0000 53,6364
F1 5,6 5,8 5,8 5,7 5,8 17,3000
F2 5,4 5,2 5,2 5,3 5,3 13,1667
F3 5,4 5,7 5,4 4,9 4,8 15,7000
F4 5,2 5,3 5,2 5,0 5,0 12,8333

136 3 ПРОТОППОВА Агата 2008 КМС Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 58,5167 53,1970
F1 6,6 6,6 6,5 6,3 6,2 19,4000
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 7,5000
F3 5,9 5,8 5,8 6,5 6,0 17,7000
F4 5,7 5,6 5,7 5,4 5,0 13,9167



INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING COMPETITION
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

137 23 СИЛЬЧЕНКО Юлия 2009 2 Донецкая Народная Республика 58,3333 53,0303
F1 5,6 5,7 5,8 5,7 5,4 17,0000
F2 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 13,5000
F3 4,8 4,7 4,5 4,9 4,4 14,0000
F4 5,5 5,6 5,7 5,5 5,0 13,8333

138 80 MAKHMUDOVA Sabina 2008 Uzbekistan 58,1167 52,8334
F1 6,6 6,8 6,7 6,7 6,8 20,2000
F2 7,2 7,2 7,1 7,0 7,3 17,9167
F3 6,7 6,7 6,4 6,8 6,6 20,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

139 46 ХАНЫКОВ Алексей 2008 Новосибирская область 56,1833 51,0757
F1 5,4 5,4 5,4 5,5 5,0 16,2000
F2 4,5 4,7 4,8 4,7 4,4 11,5833
F3 5,5 5,0 5,0 5,4 5,5 15,9000
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 12,5000

140 39 КОЗЛОВА Екатерина 2008 КМС Московская область 52,4500 47,6818
F1 6,2 6,2 6,4 6,4 6,1 18,8000
F2 6,1 6,1 6,0 6,1 6,1 15,2500
F3 6,1 6,3 6,3 6,0 6,0 18,4000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

141 60 РОМАНЧУК Никита 2008 2 Ростовская область-2 49,9000 45,3636
F1 5,4 5,7 5,5 5,0 5,0 15,9000
F2 4,2 4,7 5,0 4,6 4,6 11,5833
F3 3,5 3,3 3,5 3,5 4,4 10,5000
F4 4,7 4,8 4,8 5,1 4,7 11,9167

142 141 ДАВТЯН Ксения 2008 КМС Ростовская область-2 42,0167 38,1970
F1 5,4 5,7 5,6 5,6 5,5 16,7000
F2 5,8 5,7 6,0 5,8 5,7 14,4167
F3 3,5 3,7 3,7 3,7 3,0 10,9000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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